Bezirksliga

Terminplan
Bezirksliga Ost Luftgewehr
2024-2025
Vorrunde: Paarungen
05.10.2024 Frei Reinheim 3
Reiskirchen 1 Lautzkirchen 2
Homburg 2 Medelsheim 1
19.10.2024 Homburg 2 Frei
Reinheim 3 Reiskirchen 1
Lautzkirchen 2 Medelsheim 1
02.11.2024 Reiskirchen 1 Frei
Medelsheim 1 Reinheim 3
Lautzkirchen 2 Homburg 2
16.11.2024 Frei Lautzkirchen 2
Reinheim 3 Homburg 2
Reiskirchen 1 Medelsheim 1
30.11.2024 Medelsheim 1 Frei
Lautzkirchen 2 Reinheim 3

Homburg 2

Reiskirchen 1

Beginn der Rundenkampfe Samstags um 19.00 Uhr

Reiskirchen schieBt seine Heimkampfe bei Mach mit Bexbach

Ergebnisse an: Thomas Engel
eMail tomtomengelgaol.com
Handy 0177 - 538 17 13
(keine Ergebnisse aufs Handy)

Ruckrunde:

14.12.2024

04.01.2025

18.01.2025

01.02.2025

15.02.2025




