Bezirksliga

Terminplan

Bezirksliga Ost Luftgewehr

2024-2025

Vorrunde:	Paarungen			Rückrunde:
05.10.2024	Frei Reiskirchen 1 Homburg 2	: : :	Reinheim 3 Lautzkirchen 2 Medelsheim 1	14.12.2024
19.10.2024	Homburg 2 Reinheim 3 Lautzkirchen 2		Frei Reiskirchen 1 Medelsheim 1	04.01.2025
02.11.2024	Reiskirchen 1 Medelsheim 1 Lautzkirchen 2	: :	Frei Reinheim 3 Homburg 2	18.01.2025
16.11.2024	Frei Reinheim 3 Reiskirchen 1	: :	Lautzkirchen 2 Homburg 2 Medelsheim 1	01.02.2025
30.11.2024	Medelsheim 1 Lautzkirchen 2 Homburg 2	: :	Frei Reinheim 3 Reiskirchen 1	15.02.2025

Beginn der Rundenkämpfe Samstags um 19.00 Uhr

Reiskirchen schießt seine Heimkämpfe bei Mach mit Bexbach

Ergebnisse an: Thomas Engel eMail tomtomengelqaol.com Handy 0177 - 538 17 13

(keine Ergebnisse aufs Handy)